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Lukkarin koululla tapahtui 23.5.2021 tulipalo, josta on po lii si vi ran-
omai sel la tutkintailmoitus tekijätiedoilla ja pelastuslaitoksella on net to-
muus tut kin ta pöy tä kir ja.

Poliisi toimittaa vakuutusyhtiölle suoraan asiakirjansa ja pe las tus lai-
tok sen asiakirja on myös toimitettu vakuutusyhtiölle.

Vakuutusyhtiö on antanut kohteelle vahinkotunnukset, pa lo sii vouk-
siin perehtynyt yritys on käynyt kohteessa tekemässä pa lo va hin ko-
tar kas tuk sen, liite. Palossa tuhoutui mm. katoksen alla olevat leik ki-
vä li neet, teräsrakenteinen katos, osin seinän rappaus-pinta ja rik-
koon tu nei den ikkunojen kautta savu pääsi ylimpään kerrokseen asti.

Tarkastuksensa mukaan heidän puhdistus- ja purkutöiden hin ta-ar-
vio on yhteensä 11 000,00 € (ALV 0%) sisältäen matkakulut, ot so-
noin nin, purku- ja puhdistustyön ja lopullinen hinta määräytyy to teu-
tu neit ten kulujen mukaan.  Tuhoutuneitten leikkivälineitten hinta
Lapp set Oy:n hinnoittelun mukaan on 8 198,00 € (ALV 0%). Lisäksi
var si-nais ten korjaushinta määräytyy vakuutusyhtiön hyväksymän ra-
ken nus liik keen tarjouksen perusteella.  Teknisen toimen kus tan nuk-
sia muodostuu jonkin verran paloalueen suojaamisista ja al ku sii-
vouk sis ta.

Lukkarin ns. kivikoulun purkamiseen on saatu purkulupa, joka on
saa tet ta va loppuun 19.12.2022 mennessä. Lupa raukeaa, mikäli voi-
mas sa olo ai kaa ei erityisestä syystä pidennetä.

Kunnanvaltuuston hyväksymässä talousarviossa 2021/vuosien
2022-2023 talous-suunnitelmassa on ”Purettavat rakennukset
2022-2023” osiossa mainittu mm. Lukkarin koulu. Pur ku suun ni tel-
maa ei ole vielä tehty.

Mikäli purku toteutetaan taloussuunnitelman ja purkuluvan mu kai-
ses ti 2022 niin uuden katoksen rakentaminen, ulkoseinän osittaisen
rap pauk sen uusiminen ja maalaaminen sekä sisäpuolelta ra ken nuk-
sen pintojen puhdistaminen on turhaa työtä. Sen sijaan kaikissa ta-
pauk sis sa on perusteltua korjata palossa särkyneet ikkunat, purkaa
vau rioi tu nut katos ja puhdistaa ulkoseinä.



Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää toteuttaa Lukkarinkoulun purkamisen ta lous-
suun ni tel man ja purkuluvan mukaisesti ensi vuonna. Katoksen uu-
del leen ra ken ta mis ta ja sisäpuolen rakenteiden savuhaittojen puh dis-
ta mis ta ei vakuutusyhtiön tarvitse toteuttaa/korvata. Muutoin tulee
suo rit taa puhdistus, korjata ikkunat, purkaa vaurioitunut katos ja kor-
va ta leikkivälineet.

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Marita Toivanen teki seuraavan vas ta esi-
tyk sen:

”Nyt päätettävänä olevassa pykälässä on kyse otsikon mukaisesti sii-
tä, että vakuutusyhtiö korvaa Lukkarin koulun tulipalon ai heut ta mat
vahingot.
Kunnanhallitus toteaa, että vahingot tulee korjata va kuu tus yh tiön hy-
väk sy män rakennusliikkeen tarjouksen mukaisesti mah dol li sim man
pian sisätilojen osalta.  Katoksen uu del leen ra ken ta mi sen osalta voi-
daan asia jättää odottamaan mahdollista Lukkarin kou lun pur ku pää-
tös tä. Lukkarin koulun purkupäätöksen valmistelu siir re tään tek ni-
seen lautakuntaan. Talousarvion investointiosassa ei ole mää rä ra ha-
va raus ta Lukkarin koulun purkamiseen, ei myöskään suun nit te lu vuo-
sil le. Kunnanhallitus edellyttää, että purkaminen kil pai lu te taan eh dol-
li se na, jotta todelliset purkukustannukset ovat tie dos sa ta lous ar vio ta
laadittaessa. Lisäksi on selvitettävä vuosittaiset käyt tö kus tan nuk set
sekä kaikki muut vaihtoehdot purkamisen lisäksi (vuok raa mi nen,
myynti, käyttötarkoituksen muutos, asemakaavan muu tos).”

Puheenjohtaja Pekka Rajala sekä jäsenet Vuokko Mäntymaa ja Tar-
mo Salonen kannattivat Toivasen esitystä.

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä Toivasen vas ta esi tyk-
sen ja Toivasen esitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi.
__________


